2° L'indivision avec Eternöd (Auguste - Charles - Frängois) de la
parcelle 2145, f« 12, contenant 4 ares, 9 metres, 35 döcimötres, servant
de chemin.

Mise ä prix: L'immeuble sus dösignö sera exposö en vente aux en-
.cböres puhliques. en. un- seul lot," sur la mise ä prix de cinquante, quatre
mille cinq, cents francs (fr. 54,500).

L'immeühle ne pourra pas etre adjugö au dessous de cette mise ä prix.
Cahier des charges :,Le cahier des charges, clauses et conditions de

la vente dressö par Me Älbert-Henri Gampert, notaire, soussigne le9septembre
1908, est döposö en l'ötude du dit notaire, rue de la Cite, 20, oü l'on

[...]

une sociAtA anonyme qui ä son siAge aux Acacias (commune de
Carouge). Elle a pour objet la fabrication et le commerce de toutes
piAces mAcaniques. Ses Statuts portent la date du 29 juillet 1908. La durAe
de la sociAtA est indAterminAe. Le capital .social est fixA ä la somme de
deux cent quarante-huit mille francs (fr. 248,000), divisA:en 496 actions
de fr. 500 chacune, au porteur, entiArement libArAes. Les publications
concernant la sociAtA, auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis officielle
du canton de GenAve». La sociAtA est administrAe par un conseil d'ad-
ministration .de 3 ä 5 membres, Alus pour 3 ans.